MX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya) Sorted on Best Lap time
Free Practice - Szabad Edzés Tiszapalkonya 1.450 Km
Free Practice - 50ccm 2009.06.07. 09:45. ......

Practice started at 9:49:15

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 1:50.266 47.340
2 2 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 2:01.202 10.936 43.069
3 3 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 2:15.878 25.612 38.417
4 4 9 BERTOTTO Tommaso Matti MotorArt SME KTM 50 2:21.941 31.675 36.776
5 5 16 MOLNAR Péter Koszarhegyi MC KTM 50 5:05.752 :15.486 17.073
6 6 14 CzVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 -
7 7 19 UIJVARY Zoltan Cornus SE KTM 50 -
8 8 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team KTM 50 -
9 9 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 -
10 10 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 -
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Free Practice - Szabad Edzés
Free Practice - 50ccm

Practice started at 9:49:15

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06:07. 09:45 .

|
I
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Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm

(33) BIRO Bende

1 1:50.266 9:53:10.282

2 1:58.390 +8.124 9:55:08.672

3 2:45.819 +55.553 9:57:54.491
(95) FAZEKAS Dennis Alexander

1 2:01.202 9:53:32.619

2 2:03.246 +2.044 9:55:35.865

3 2:11.306 +10.104 9:57:47.171
(77) JAKOB Kristéf

1 2:15.878 9:53:58.225
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia

1 2:21.941 9:54:08.161

2 3:00.231 +38.290 9:57:08.392
(16) MOLNAR Péter

1 5:05.752 9:58:44.946

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato Zsiirieln6k Idomérés vezetoje

Printed: 2009.06.07. 14:34:08

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




MX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice - Mért Edzés Tiszapalkonya 1.450 Km
50ccm 2009.06.07. 11:15 . . .
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Qualify started at 11:35:08

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team KTM 50 1:30.258 57.834
2 2 33 BfRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 M 1:31.269  1.011 57.194
3 3 14 C2ZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 1:31.950  1.692 56.770
4 4 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 1:31.960 1.702 56.764
5 5 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 1:32.231  1.973 56.597
6 6 19  UIVARY Zoltan Cornus SE KTM 50 1:38.809 8.551 52.829
7 7 77 JAKOB Kristéf Energy Moto Team KTM 50 1:40.770 10.512 51.801
8 8 16 MOLNAR Péter K8szarhegyi MC KTM 50 1:41.524 11.266 51.416
9 9 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 1:45.366 15.108 49.542
10 10 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 2:05.159 34.901 41.707
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Qualifying Practice - Mért Edzés

50ccm

Qualify started at 11:35:08

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06:07. 11:15.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(60) SZFARLI Hunor
1 1:39.720 +9.462 11:37:38.510
2 1:31.201 +0.943 11:39:09.711
3 1:30.601 +0.343 11:40:40.312
4 1:30.258 11:42:10.570
(33) BIRO Bende
1 1:38.234 +6.965 11:37:32.001
2 1:34.158 +2.889 11:39:06.159
3 1:31.430 +0.161 11:40:37.589
4 1:31.269 11:42:08.858
(14) C2VIK Richard
1 1:38.885 +6.935 11:37:35.842
2 1:35.146 +3.196 11:39:10.988
3 1:31.950 11:40:42.938
4 1:33.136 +1.186 11:42:16.074
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:36.411 +4.451 11:37:27.559
2 1:31.960 11:38:59.519
3 1:33.669 +1.709 11:40:33.188
4 1:32.362 +0.402 11:42:05.550
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:37.684 +5.453 11:37:29.934
2 1:34.285 +2.054 11:39:04.219
3 1:34.442 +2.211 11:40:38.661
4 1:32.231 11:42:10.892
(19) UIVARY Zoltan
1 1:41.719 +2.910 11:37:39.276
2 1:40.615 +1.806 11:39:19.891
3 1:38.809 11:40:58.700
4 1:40.529 +1.720 11:42:39.229
(77) JAKOB Krist6f
1 1:56.447 +15.677 11:38:07.513
2 1:46.355 +5.585 11:39:53.868
3 1:41.300 +0.530 11:41:35.168
4 1:40.770 11:43:15.938
(16) MOLNAR Péter
1 1:54.988 +13.464 11:38:03.944
2 1:45.096 +3.572 11:39:49.040
3 1:43.412 +1.888 11:41:32.452
4 1:41.524 11:43:13.976
(62) ALLIANCE Sebastian
1 2:05.024 +19.658 11:38:06.448
2 1:47.316 +1.950 11:39:53.764
3 1:45.366 11:41:39.130
4 1:46.114 +0.748 11:43:25.244
(79) POLGAR Milan
1 2:11.848 +6.689 11:38:28.447
2 2:08.215 +3.056 11:40:36.662
3 2:05.159 11:42:41.821
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MX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 1 - 1 futam Tiszapalkonya 1.450 Km . . .
50 2009.06.07. 14:10

e || H EH BN

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:09:43

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team KTM 50 8 12:29.741 1:26.367
2 2 33 BiROBende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 8 12:31.390 1.649 1:25.960
3 3 95 FAZEKAS Dennis Alexanc Real Motorcentrum KTM 50 8 12:33.146 3.405 1:26.570
4 4 14 CzVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 8 12:48.423 18.682 1:28.110
5 5 9 BERTOTTO Tommaso Ma MotorArt SME KTM 50 8 13:13.679  43.938 1:29.831
6 6 19 UIVARY Zoltan Cornus SE KTM 50 8 13:26.612 56.871 1:31.660
7 7 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 8 13:42,972 1:13.231 1:32.455
8 8 16 MOLNAR Péter Készarhegyi MC KTM 50 8 13:43.661 1:13.920 1:32.304
9 9 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 7 12:34.696 1lLap 1:37.899

10 10 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 6 12:58.368 2Laps 1:56.419

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

1.649 55.699 1:25.960 60.726 33 - BIRO Bende
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Race 1 - 1 futam Tiszapalkonya 1.450 Km
50ccm 2009.06.07. 14:10. .. . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:09:43 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:35.507 +3.052 14:18:45.112
(60) SZFARLI Hunor 6 1:35.869 +3.414 14:20:20.981
1 1:27.764 +1.397 14:11:57.837 7 1:33.196 +0.741 14:21:54.177
1:28.181 +1.814 14:13:26.018 8 1:32.455 14:23:26.632
3 1:27.407 +1.040  14:14:53.425 .
4 1:30.030 +3.663  14:16:23.455 (16) MOLNAR Péter
5 1:28.182 +1.815 14:17:51.637 1 1:40.940 +8.636 14:12:16.697
6 1:26.409 +0.042 14:19:18.046 2 1:36.325 +4.021 14:13:53.022
7 1:26.367 14:20:44.413 3 1:37.653 +5.349 14:15:30.675
8 1:28.988 +2.621 14:22:13.401 4 1:36.470 +4.166 14:17:07.145
5 1:36.990 +4.686  14:18:44.135
(33) BIRO Bende 6 1:35.453 +3.149  14:20:19.588
1 1:25.960 14:11:54.761 7 1:35.429 +3.125 14:21:55.017
2 1:26.706 +0.746  14:13:21.467 8 1:32.304 14:23:27.321
3 1:26.855 +0.895  14:14:48.322
4 1:26.185 +0.225  14:16:14.507 (62) ALLIANCE Sebastian
5 1:26.513 +0.553 14:17:41.020 1 1:42.214 +4.315 14:12:14.333
6 1:38.718 +12.758 14:19:19.738 2 1:40.853 +2.954 14:13:55.186
7 1:26.090 +0.130  14:20:45.828 3 1:38.116 +0.217  14:15:33.302
8 1:29.222 +3.262 14:22:15.050 4 1:39.891 +1.992 14:17:13.193
5 1:44.318 +6.419 14:18:57.511
(95) FAZEKAS Dennis Alexander 6 1:42.946 +5.047 14:20:40.457
1 1:31.993 +5.423 14:12:04.202 7 1:37.899 14:22:18.356
2 1:28.032 +1.462  14:13:32.234 .
3 1:27.026 +0.456 14:14:59.260 (79) POLGAR Milan
4 1:27.828 +1.258 14:16:27.088 1 1:59.470 +3.051 14:12:43.527
5 1:26.570 14:17:53.658 2 1:57.526 +1.107 14:14:41.053
6 1:26.686 +0.116 14:19:20.344 3 1:56.419 14:16:37.472
7 1:27.109 +0.539 14:20:47.453 4 2:09.874 +13.455 14:18:47.346
8 1:29.353 +2.783 14:22:16.806 5 1:56.696 +0.277 14:20:44.042
6 1:57.986 +1.567  14:22:42.028
(14) CZVIK Richérd
1 1:32.822 +4.712  14:12:06.059
2 1:29.154 +1.044  14:13:35.213
3 1:28.298 +0.188  14:15:03.511
4 1:31.036 +2.926  14:16:34.547
5 1:28.110 14:18:02.657
6 1:28.628 +0.518  14:19:31.285
7 1:29.324 +1.214  14:21:00.609
8 1:31.474 +3.364  14:22:32.083
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:32.940 +3.109 14:12:07.830
2 1:31.409 +1.578  14:13:39.239
3 1:29.831 14:15:09.070
4 1:31.941 +2.110  14:16:41.011
5 1:35.651 +5.820  14:18:16.662
6 1:33.761 +3.930  14:19:50.423
7 1:33.898 +4.067  14:21:24.321
8 1:33.018 +3.187 14:22:57.339
(19) UIVARY Zoltan
1 1:41.128 +9.468  14:12:18.802
1:34.415 +2.755  14:13:53.217
3 1:32.117 +0.457  14:15:25.334
4 1:32.295 +0.635 14:16:57.629
5 1:35.002 +3.342  14:18:32.631
6 1:33.941 +2.281 14:20:06.572
7 1:31.660 14:21:38.232
8 1:32.040 +0.380  14:23:10.272
(77) JAKOB Kristof
1 1:40.453 +7.998 14:12:17.414
2 1:38.59% +6.141 14:13:56.010
3 1:38.088 +5.633 14:15:34.098
4 1:35.507 +3.052  14:17:09.605
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Lapchart |

Race 1 - 1 futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:09:43

Tiszapalkonya 1.450 Km
2009.06.07. 14:10.

-
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Competitors

BIRO Bende (33)

SZFARLI Hunor (60)

ALLIANCE Sebastian (62)
FAZEKAS Dennis Alexander (95)
CZVIK Richard (14)

BERTOTTO Tommaso Mattia (9)
MOLNAR Péter (16)

JAKOB Kristof (77)

UIVARY Zoltan (19)

POLGAR Milan (79)
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Osszetett / Total Tiszapalkonya 1.450 Km ._r.
50ccm . . .
|| H N

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points A
1 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team KTM 50 25 - 25
2 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 22 - 22 2m
3 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 20 -- 20
4 14 CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 18 - 18
5 9 BERTOTTO Tommaso Mattia  MotorArt SME KTM 50 16 -- 16
6 19 UIVARY Zoltan Cornus SE KTM 50 15 - 15
7 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 14 -- 14
8 16 MOLNAR Péter Készérhegyi MC KTM 50 13 - 13
9 62  ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 12 - 12
10 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 11 - 11
Name Name
R1. Race 1 - 1 futam - 50ccm
R2. Race 2 - 2. futam - 50ccm
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